
Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT 600

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technische Läufe (2)

R

Lauf 2

R

Lauf 3 Windspiel - Rüden (8)

7 R Greytoday Tobie R 16 16 17 17 15 81 17 18 18 19 18 90 18 17 17 19 18 89 260 86,7

9 W Talisker Annaperla R 17 18 18 19 18 90 17 17 18 18 18 88 18 18 18 19 18 91 269 89,7

Lauf 4

2 R Xantino Bohemia Skara R

5 W Kuba Libre Na Klínkách R 18 18 18 18 19 91 18 17 18 18 18 89 18 19 18 18 19 92 272 90,7

Lauf 5

1 R Nino Tileco R

1. Durchgang

3 W Safire Feritte Bugsy R

Lauf 6

10 R Fabrizio Frangipani le Doue R 17 18 16 17 17 85 17 18 18 17 18 88 17 18 18 17 18 88 261 87,0

8 W Jopie Mraja-Soann R 17 16 17 17 17 84 18 17 18 18 18 89 17 17 18 17 18 87 260 86,7

Lauf 7

6 R Zippo Libre Na Klínkách R 17 18 19 16 18 88 18 18 18 17 18 89 17 19 18 18 18 90 240 89,0 Frühstart - 10%

11 W Easter Bubble Assetto Corse R 17 16 18 17 17 85 19 18 18 19 18 92 18 19 18 18 18 91 268 89,3

Lauf 8

4 R Sebik Feritte Bugsy R

Lauf 9 Windspiel-Hündinnen (9)

18 R Casablanca di Sangue Regale H 17 18 18 19 18 90 18 19 18 17 19 91 18 18 18 17 19 90 271 90,3

15 W Reia Quindici H 17 17 18 17 17 86 18 18 18 18 18 90 18 17 17 18 18 88 264 88,0

Lauf 10

19 R Estefania le Doue H 17 16 18 17 17 85 18 19 18 19 19 93 18 18 18 18 19 91 269 89,7

13 W Bora von Neo Abakan H 17 18 17 19 17 88 19 19 19 19 19 95 18 19 19 19 19 94 277 92,3
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Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11

20 R Glamorous Grace Prestissimo H

Lauf 12

14 R Sally Feritte Bugsy H

16 W Greytoday Thayah H 17 18 18 17 18 88 18 20 17 18 18 91 18 19 17 18 18 90 269 89,7

Lauf 13

12 R Aki von Neo Abakan H 18 18 18 19 19 92 18 18 18 17 18 89 18 19 18 16 19 90 271 90,3

22 W Chia Assetto Corse H 17 17 15 12 12 73 16 18 17 17 18 86 17 18 18 15 19 87 246 82,0

Lauf 14

17 R Buggy Camino Bianca H 18 18 18 18 18 90 18 18 18 17 18 89 17 19 18 18 18 90 269 89,7

21 W Enigma Prestissimo H 18 17 18 18 18 89 18 18 18 17 18 89 18 19 19 17 18 91 269 89,7

Lauf 15 Windspiel - Rüde Nat. Klasse (1)

24 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 18 18 18 15 17 86 18 18 18 16 18 88 17 19 18 17 19 90 264 88,0

1. Durchgang

24 R Allegro Amadee von Neo Abakan R 18 18 18 15 17 86 18 18 18 16 18 88 17 19 18 17 19 90 264 88,0

Lauf 16 Whippet - Rüden (12)

32 R Ebun vom Husbäker Moor R 17 17 18 16 17 85 17 18 18 18 19 90 18 18 19 18 18 91 266 88,7

25 W Incredible Silent Quicksilver R 19 18 18 18 18 91 17 19 18 18 19 91 17 19 19 19 19 93 275 91,7

Lauf 17

35 R Culann's Yskert R 18 18 18 18 17 89 18 20 19 19 19 95 18 20 19 19 19 95 279 93,0

28 W Fierce Fireball Hastalavista R 18 17 18 17 17 87 18 19 18 19 19 93 18 19 18 19 18 92 272 90,7

Lauf 18

26 R Christopher Trixtan R 19 18 18 18 18 91 19 19 18 19 19 94 19 19 18 19 18 93 278 92,7

84 W Tisza-Parti Szélvész Tücsök R 17 16 17 17 16 83 18 18 18 19 19 92 18 18 18 19 18 91 266 88,7

Lauf 19

31 R True Type C'Knoxville R 18 18 18 17 17 88 18 19 18 17 18 90 17 19 18 18 19 91 269 89,7

30 W Quirin Queens son of Fox Manor R 19 18 18 16 18 89 18 19 18 18 19 92 18 18 19 19 19 93 274 91,3

Lauf 20

37 R Nine Lives ,,Zero" R 17 17 15 16 15 80 18 18 18 18 19 91 18 18 19 18 18 91 262 87,3

29 W Fierce Fireball Crybaby R 17 18 17 17 16 85 18 19 18 17 17 89 17 19 18 17 18 89 263 87,7
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Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21

33 R Red Rodeo Kansas R 17 18 16 18 17 86 17 18 18 17 18 88 18 18 18 18 18 90 264 88,0

34 W Tisza-Parti Szélvész Denim R 17 17 18 16 17 85 17 18 18 17 18 88 18 19 19 17 17 90 263 87,7

Lauf 22

38 R Amulet z Hedvábí R

36 W Aware of Target Teribeck R

Lauf 23 Whippet - Hündinnen (9)

43 R Tisza Parti Szelvesz Karmen H 18 17 18 17 18 88 19 19 19 19 19 95 19 19 19 19 19 95 278 92,7

40 W Ohlala Oligarch of Fox Manor H 18 17 18 18 18 89 19 19 19 19 19 95 19 19 19 19 19 95 279 93,0

Lauf 24

39 R Tisza-parti Szélvész Utopia H

42 W Pillow Talk Je m'appelle Joline H 17 18 18 17 18 88 17 18 18 18 18 89 17 17 18 17 17 86 263 87,7

Lauf 25

41 R Gill Gräfin of Fox Manor H 18 18 18 17 17 88 17 18 18 18 19 90 18 18 18 18 19 91 269 89,7

1. Durchgang 

41 R Gill Gräfin of Fox Manor H 18 18 18 17 17 88 17 18 18 18 19 90 18 18 18 18 19 91 269 89,7

47 W Balifail Devi H 18 18 19 19 19 93 18 18 18 18 19 91 18 18 19 19 19 93 277 92,3

Lauf 26

44 R Tisza Parti Szelvesz Oda H 18 18 18 18 18 90 17 18 18 18 18 89 18 19 18 18 19 92 271 90,3

45 W HOPWAY Hear Me Roar H 19 18 18 19 18 92 18 18 18 18 18 90 18 19 19 18 19 93 275 91,7

Lauf 27

49 R Fee Bee Valentine Dogs H

46 W Stella Cometa Need Your Love H

Lauf 28

50 R Effloresco's Pepita H 18 18 18 17 18 89 18 19 18 18 19 92 19 18 18 18 19 92 273 91,0

48 W Delightfull Diana Sweet Collection H 18 18 18 19 18 91 20 19 19 19 19 96 19 19 19 19 19 95 254 94,0 Frühstart - 10%

Lauf 29 Whippet - nat. Seniorenklasse (2)

52 R Pillow Talk Designed By Anangel R 17 17 17 15 17 83 17 19 17 17 18 88 18 17 17 16 18 86 257 85,7

51 W Fierce Fireball Banzai R 18 18 17 18 17 88 18 17 18 18 18 89 17 18 18 19 18 90 267 89,0

Lauf 30 Whippet - Rüden nat. Größenklasse (5)

56 R Boreas vom Husbäker Moor R 17 17 18 17 17 86 19 19 18 18 18 92 18 19 19 17 19 92 270 90,0

55 W Tähtipöly Break The Rules R 16 17 16 17 17 83 19 18 16 18 18 89 17 18 18 18 18 89 261 87,0
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Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeitKondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 31

53 R Nine lives "Sirius" R 18 17 16 16 17 84 17 19 16 17 17 86 17 19 17 17 19 89 259 86,3

54 W Casper Green Marsh-Mallow life R 18 17 18 18 17 88 18 18 18 17 18 89 18 18 18 19 19 92 269 89,7

Lauf 32

57 R Fast'n Pawsome Blue Genes R 17 17 18 18 18 88 17 18 18 17 17 87 17 18 18 18 18 89 264 88,0

58 W Stella Cometa Never Ending StoryR

Lauf 33 Whippet - Hündinnen nat. Größenklasse (4)

59 R Dévaj 1976 Tadita Born To Run H 19 19 19 19 18 94 18 18 19 19 19 93 19 19 19 19 19 95 282 94,0

61 W Harmonie de la Vie Toomie TrishelH 17 17 18 16 18 86 17 18 17 17 18 87 18 18 18 17 19 90 263 87,7

Lauf 34

62 R Echo Simeoni Whippster H 17 17 18 18 17 87 18 18 18 18 19 91 18 18 18 17 19 90 268 89,3

60 W Dévaj 1976  Ylva Morningstar H 19 19 17 19 18 92 17 18 18 18 19 90 17 19 18 19 19 92 274 91,3

Lauf 35 Galgo Espanol - gemischt (3 R, 3 H)

63 R San Anton Valentino R 17 17 17 16 17 84 17 18 17 18 17 87 18 18 18 18 18 90 261 87,0

1. Durchgang 

63 R San Anton Valentino R 17 17 17 16 17 84 17 18 17 18 17 87 18 18 18 18 18 90 261 87,0

66 W Safira-City H 17 17 18 18 17 87 19 18 19 18 19 93 19 18 19 18 19 93 273 91,0

Lauf 36

68 R Kasandra de Monte Podrido H 17 18 18 17 18 88 18 18 18 19 19 92 19 19 18 18 19 93 273 91,0

64 W Manolito Julio l`Aulp de Fier R 17 18 18 18 18 89 18 18 18 19 19 92 18 19 18 18 19 92 273 91,0

Lauf 37

65 R Prince-Caspian R 17 18 18 15 17 85 19 18 18 17 19 91 17 19 18 18 20 92 268 89,3

67 W Elany perla negra de Monte PodridoH 17 18 18 18 17 88 18 18 18 18 19 91 18 18 17 19 19 91 270 90,0



Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technische Läufe (2)

R

Lauf 2 Lizenzlauf Silken Windsprite  

73 R Silken Speed Indigo R 18 18 19 18 19 92 92

76 Silkenspeed Hailey R

Lauf 3 Windspiel - Rüden (8)  

11 R Easter Bubble Assetto CorseR 18 17 17 18 18 88 18 18 18 18 18 90 18 18 17 19 18 90 268

10 W Fabrizio Frangipani le Doue R 17 17 18 17 17 86 17 18 18 17 18 88 17 19 18 17 19 90 264

Lauf 4  

6 R Zippo Libre Na Klínkách R 18 17 18 17 17 87 18 18 18 17 18 89 18 18 18 18 18 90 266

Lauf 5  

5 R Kuba Libre Na Klínkách R 17 17 17 17 18 86 18 18 18 18 19 91 18 18 18 19 18 91 268

2. Durchgang

5 R Kuba Libre Na Klínkách R 17 17 17 17 18 86 18 18 18 18 19 91 18 18 18 19 18 91 268

9 W Talisker Annaperla R 18 18 18 19 18 91 19 18 18 19 19 93 18 19 18 19 19 93 277

Lauf 6  

7 R Greytoday Tobie R 18 18 19 17 18 90 18 19 19 18 17 91 17 18 17 19 17 88 269

8 W Jopie Mraja-Soann R 18 17 17 18 17 87 18 18 18 18 18 90 18 18 17 19 18 90 267

Lauf 7  

R

Lauf 8  

R

Lauf 9 Windspiel-Hündinnen (9)  

17 R Buggy Camino Bianca H 3 17 3 1 3 27 5 18 10 5 13 51 14 18 17 10 18 77 155

21 W Enigma Prestissimo H 17 17 18 17 17 86 18 18 18 17 18 89 18 18 18 19 18 91 266

Lauf 10  

22 R Chia Assetto Corse H 17 17 17 17 18 86 18 17 17 18 18 88 18 18 17 19 18 90 264
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Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zus

Lauf 11

18 R Casablanca di Sangue RegaleH 18 18 17 18 18 89 18 18 17 17 18 88 17 17 18 18 19 89 266

16 W Greytoday Thayah H 18 18 18 17 17 88 17 17 18 17 18 87 17 18 19 17 19 90 265

Lauf 12  

19 R Estefania le Doue H 17 17 18 17 17 86 18 19 18 19 19 93 18 18 18 18 19 91 270

15 W Reia Quindici H 18 18 19 18 19 92 18 18 18 19 19 92 18 19 19 19 19 94 278

Lauf 13  

13 R Bora von Neo Abakan H 17 17 17 17 17 85 18 17 17 18 18 88 18 18 18 18 18 90 263

12 W Aki von Neo Abakan H 18 18 19 16 19 90 17 18 18 17 17 87 18 19 19 17 19 92 269

Lauf 14  

R

Lauf 15 Windspiel - Rüde Nat. Klasse (1)  

24 R Allegro Amadee von Neo AbakanR 18 18 19 19 19 93 18 18 18 18 19 91 18 18 19 18 19 92 276

2. Durchgang

24 R Allegro Amadee von Neo AbakanR 18 18 19 19 19 93 18 18 18 18 19 91 18 18 19 18 19 92 276

Lauf 16 Whippet - Rüden (12)  

25 R Incredible Silent Quicksilver R 18 18 19 18 19 92 18 18 19 18 18 91 17 19 19 18 18 91 274

30 W Quirin Queens son of Fox ManorR 18 17 18 17 18 88 19 19 18 18 18 92 18 18 19 18 18 91 271

Lauf 17  

32 R Ebun vom Husbäker Moor R 17 17 17 15 17 83 17 18 18 16 17 86 18 18 18 17 19 90 259

84 W Tisza-Parti Szélvész TücsökR 17 17 16 13 15 78 17 17 18 17 17 86 17 18 18 16 19 88 252

Lauf 18  

34 R Tisza-Parti Szélvész Denim R 16 17 17 13 15 78 16 17 17 15 16 81 18 18 18 17 18 89 248

37 W Nine Lives ,,Zero" R 16 17 16 13 13 75 15 18 17 15 15 80 18 20 19 16 19 92 247

Lauf 19  

28 R Fierce Fireball Hastalavista R 18 17 18 18 18 89 18 19 18 18 19 92 18 19 18 19 19 93 274

31 W True Type C'Knoxville R 18 18 18 19 19 92 18 19 19 18 19 93 18 19 19 19 19 94 279

Lauf 20  

33 R Red Rodeo Kansas R 17 17 16 15 16 81 17 18 18 17 18 88 18 18 17 18 19 90 259

29 W Fierce Fireball Crybaby R 17 18 18 18 18 89 17 19 18 17 18 89 18 19 18 18 19 92 270
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Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zus

Lauf 21

35 R Culann's Yskert R 18 18 18 19 18 91 18 19 18 18 19 92 19 19 18 19 19 94 277

26 W Christopher Trixtan R 18 19 17 19 19 92 18 18 19 18 19 92 19 18 19 19 19 94 278

Lauf 22  

R

Lauf 23 Whippet - Hündinnen (9)  

50 R Effloresco's Pepita H 18 18 19 19 19 93 19 19 19 20 19 96 18 19 19 19 18 93 282

44 W Tisza Parti Szelvesz Oda H 18 17 18 18 18 89 19 18 19 19 19 94 18 18 19 19 18 92 275

Lauf 24  

48 R Delightfull Diana Sweet CollectionH 17 18 18 17 18 88 18 18 18 18 18 90 17 18 18 19 19 91 269

Lauf 25  

47 R Balifail Devi H 17 18 18 16 17 86 17 18 18 17 18 88 18 18 19 17 19 91 265

2. Durchgang 

47 R Balifail Devi H 17 18 18 16 17 86 17 18 18 17 18 88 18 18 19 17 19 91 265

45 W HOPWAY Hear Me Roar H 18 18 19 18 19 92 18 18 18 18 19 91 18 19 19 18 19 93 276

Lauf 26  

41 R Gill Gräfin of Fox Manor H 17 17 18 16 17 85 17 18 18 16 17 86 18 19 18 16 19 90 261

42 W Pillow Talk Je m'appelle JolineH 17 17 18 16 16 84 17 17 18 18 18 88 18 18 17 18 18 89 261

Lauf 27  

40 R Ohlala Oligarch of Fox ManorH 18 18 17 18 18 89 18 19 18 18 19 92 18 18 19 19 19 93 274

43 W Tisza Parti Szelvesz KarmenH 18 18 18 18 18 90 18 18 19 18 19 92 18 19 19 19 19 94 276

Lauf 28  

R

Lauf 29 Whippet - nat. Seniorenklasse (2)  

51 R Fierce Fireball Banzai R 17 17 18 16 17 85 18 18 18 17 18 89 18 19 18 16 19 90 264

52 W Pillow Talk Designed By AnangelR 17 17 15 17 17 83 18 17 17 18 19 89 18 18 17 17 18 88 260

Lauf 30 Whippet - Rüden nat. Größenklasse (5)  

57 R Fast'n Pawsome Blue GenesR 17 17 18 16 17 85 18 18 18 18 18 90 18 18 19 19 19 93 268

55 W Tähtipöly Break The Rules R 17 17 18 13 17 82 18 18 18 17 18 89 18 18 18 17 19 90 261
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Coursingichter 1 - Dasa Sulekova/SK  Coursingichter 2 - Dagmar Kohl/DE Coursingrichter 3 - Nicole Faschingeder/AT

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer SummeGewandheitSchnelligkeitKonditionFolgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zus

Lauf 31

53 R Nine lives "Sirius" R 16 15 17 16 16 80 17 18 17 16 17 85 17 19 17 17 18 88 253

Lauf 32  

56 R Boreas vom Husbäker MoorR 18 18 18 17 17 88 18 18 18 17 18 89 18 19 19 17 19 92 269

54 W Casper Green Marsh-Mallow lifeR 18 17 17 16 16 84 18 18 18 18 18 90 18 18 18 19 18 91 265

Lauf 33 Whippet - Hündinnen nat. Größenklasse (4)  

62 R Echo Simeoni Whippster H 18 17 18 17 17 87 18 19 18 18 19 92 18 18 18 18 19 91 270

61 W Harmonie de la Vie Toomie TrishelH 18 17 18 15 16 84 18 19 18 16 18 89 18 18 18 17 18 89 262

Lauf 34  

59 R Dévaj 1976 Tadita Born To RunH 18 18 18 18 18 90 18 19 18 19 19 93 17 18 19 18 18 90 273

60 W Dévaj 1976  Ylva MorningstarH 18 18 19 18 18 91 19 19 19 19 19 95 18 19 19 19 18 93 279

Lauf 35 Galgo Espanol - gemischt (3 R, 3 H)  

66 R Safira-City H 18 18 18 18 18 90 18 19 18 19 19 93 19 19 19 18 19 94 277

2. Durchgang

66 R Safira-City H 18 18 18 18 18 90 18 19 18 19 19 93 19 19 19 18 19 94 277

67 W Elany perla negra de Monte PodridoH 18 18 17 17 17 87 18 18 18 19 19 92 18 18 19 18 19 92 271

Lauf 36  

64 R Manolito Julio l`Aulp de Fier R 16 18 17 18 16 85 18 18 18 19 19 92 18 19 18 18 19 92 242 Frühstart - 10%

68 W Kasandra de Monte PodridoH 18 18 18 18 19 91 18 18 19 19 19 93 19 19 19 19 19 95 279

Lauf 37  

65 R Prince-Caspian R 16 18 18 18 18 88 18 17 18 18 17 88 17 18 19 19 19 92 268

63 W San Anton Valentino R
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Punkte 

Gesamt % Platz Zusatz

Windspiel - Rüden (8)

9 x Talisker Annaperla R Maier x C 52 53 54 56 54 269 55 55 54 57 56 277 546 91,0 1 CACIL, CCLA, IÖCM* 2020

5 Kuba Libre Na Klínkách R Ramešová C 54 54 54 54 56 272 53 53 53 54 55 268 540 90,0 2

11 Easter Bubble Assetto Corse R Rejdová/Rejda C 54 53 54 54 53 268 54 53 52 55 54 268 536 89,3 3

7 x Greytoday Tobie R Patko/Krajcovicova x C 51 51 52 55 51 260 53 55 55 54 52 269 529 88,2 4 Res.CACIL

8 x Jopie Mraja-Soann R Patko/Krajcovicova x C 52 50 53 52 53 260 54 53 52 55 53 267 527 87,8 5

10 x Fabrizio Frangipani le Doue R Wagner Dr. C 51 54 52 51 53 261 51 54 54 51 54 264 525 87,5 6

6 Zippo Libre Na Klínkách R Ramešová C 52 55 55 51 54 240 54 53 54 52 53 266 506 84,3 7

2 x Xantino Bohemia Skara R Vargova C 8 nd

Windspiel-Hündinnen (9)

15 x Reia Quindici H Dufek C 53 52 53 53 53 264 54 55 56 56 57 278 542 90,3 1 CACIL,  IÖCM 2020

12 Aki von Neo Abakan H Wegger/Max C 54 55 54 52 56 271 53 55 56 50 55 269 540 90,0 2

13

Punkte aller Teilnehmer
Spitzerberg,  17. Oktober 2020

1. Durchgang 2. Durchgang

13 x Bora von Neo Abakan H Wegger x C 54 56 55 57 55 277 53 52 52 53 53 263 540 90,0 3 Res.CACIL, CCLA

19 x Estefania le Doue H Wagner Dr. x C 53 53 54 54 55 269 53 54 54 54 55 270 539 89,8 4

18 Casablanca di Sangue Regale H Svestka C 53 55 54 53 56 271 53 53 52 53 55 266 537 89,5 5

21 x Enigma Prestissimo H Majsiak x C 54 54 55 52 54 269 53 53 54 53 53 266 535 89,2 6

16 x Greytoday Thayah H Patko/Krajcovicova x C 53 57 52 53 54 269 52 53 55 51 54 265 534 89,0 7

22 Chia Assetto Corse H Rejdová/Rejda C 50 53 50 44 49 246 53 52 51 54 54 264 510 85,0 8

17 x Buggy Camino Bianca H Svestka x C 53 55 54 53 54 269 22 53 30 16 34 155 424 70,7 9

Windspiel - Rüde Nat. Klasse (1)

24 Allegro Amadee von Neo Abakan R Maier x WispN 53 55 54 48 54 264 54 54 56 55 57 276 540 90,0 1

Whippet - Rüden (12)

26 x Christopher Trixtan R Jasková C 57 56 54 56 55 278 55 55 55 56 57 278 556 92,7 1 CACIL, IÖCM 2020, Best in Field

35 x Culann's Yskert R Arp C 54 58 56 56 55 279 55 56 54 56 56 277 556 92,7 2 Res.CACIL

25 x Incredible Silent Quicksilver R Sonam x C 53 56 55 55 56 275 53 55 57 54 55 274 549 91,5 3 CCLA

31 True Type C'Knoxville R Frasz C 53 56 54 52 54 269 54 56 56 56 57 279 548 91,3 4

28 x Fierce Fireball Hastalavista R Krapfenbauer x C 54 55 54 55 54 272 54 55 54 55 56 274 546 91,0 5

30 x Quirin Queens son of Fox Manor R Gschiel x C 55 55 55 53 56 274 55 54 55 53 54 271 545 90,8 6

29 x Fierce Fireball Crybaby R Schierhuber C 52 56 53 51 51 263 52 56 54 53 55 270 533 88,8 7
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Punkte 

Gesamt % Platz Zusatz

Punkte aller Teilnehmer
Spitzerberg,  17. Oktober 2020

1. Durchgang 2. Durchgang

32 x Ebun vom Husbäker Moor R Bindzus C 52 53 55 52 54 266 52 53 53 48 53 259 525 87,5 8

33 x Red Rodeo Kansas R Albrecht-Bodnar x C 52 54 52 53 53 264 52 53 51 50 53 259 523 87,2 9

84 Tisza-Parti Szélvész Tücsök R Beinruecker-Stradner C 53 52 53 55 53 266 51 52 52 46 51 252 518 86,3 10

34 Tisza-Parti Szélvész Denim R Beinruecker-Stradner C 52 54 55 50 52 263 50 52 52 45 49 248 511 85,2 11

37 x Nine Lives ,,Zero" R Bartok x C 53 53 52 52 52 262 49 55 52 44 47 247 509 84,8 12

38 x Amulet z Hedvábí R Fritzová C

Whippet - Hündinnen (9)

50 x Effloresco's Pepita H Jaeckel C 55 55 54 53 56 273 55 56 57 58 56 282 555 92,5 1 CACIL, IÖCM 2020

43 Tisza Parti Szelvesz Karmen H Gangemi C 56 55 56 55 56 278 54 55 56 55 56 276 554 92,3 2

40 x Ohlala Oligarch of Fox Manor H Fuchs C 56 55 56 56 56 279 54 55 54 55 56 274 553 92,2 3 Res.CACIL

45 x HOPWAY Hear Me Roar H Vajdíková C 55 55 55 55 55 275 54 55 56 54 57 276 551 91,8 4

44 Tisza Parti Szelvesz Oda H Gangemi C 53 55 54 54 55 271 55 53 56 56 55 275 546 91,0 5

47 Balifail Devi H Fries C 54 54 56 56 57 277 52 54 55 50 54 265 542 90,3 647 Balifail Devi H Fries C 54 54 56 56 57 277 52 54 55 50 54 265 542 90,3 6

41 Gill Gräfin of Fox Manor H Fuchs x C 53 54 54 53 55 269 52 54 54 48 53 261 530 88,3 7 CCLA

42 Pillow Talk Je m'appelle Joline H Bräuer C 51 53 54 52 53 263 52 52 53 52 52 261 524 87,3 8

48 x Delightfull Diana Sweet Collection H Slamencova C 57 56 56 57 56 254 52 54 54 54 55 269 523 87,2 9

Whippet - nat. Seniorenklasse (2)

51 Fierce Fireball Banzai R Schierhuber nat.SK 53 53 53 55 53 267 53 54 54 49 54 264 531 88,5 1

52 Pillow Talk Designed By Anangel R Mayer nat.SK 52 53 51 48 53 257 53 52 49 52 54 260 517 86,2 2

Whippet - Rüden nat. Größenklasse (5)

56 Boreas vom Husbäker Moor R Bindzus nat.GK 54 55 55 52 54 270 54 55 55 51 54 269 539 89,8 1

54 Casper Green Marsh-Mallow life R Smoláková nat.GK 54 53 54 54 54 269 54 53 53 53 52 265 534 89,0 2

57 Fast'n Pawsome Blue Genes R Melinc/Weissensteiner x nat.GK 51 53 54 53 53 264 53 53 55 53 54 268 532 88,7 3 CCLA

55 Tähtipöly Break The Rules R Schierhuber nat.GK 52 53 50 53 53 261 53 53 54 47 54 261 522 87,0 4

53 Nine lives "Sirius" R Beinruecker-Stradner x nat.GK 52 55 49 50 53 259 50 52 51 49 51 253 512 85,3 5

Whippet - Hündinnen nat. Größenklasse (4)

59 Dévaj 1976 Tadita Born To Run H Sonam nat.GK 56 56 57 57 56 282 53 55 55 55 55 273 555 92,5 1

60 Dévaj 1976  Ylva Morningstar H Leitmüller x nat.GK 53 56 53 56 56 274 55 56 57 56 55 279 553 92,2 2 CCLA
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Punkte 

Gesamt % Platz Zusatz

Punkte aller Teilnehmer
Spitzerberg,  17. Oktober 2020

1. Durchgang 2. Durchgang

62 Echo Simeoni Whippster H Mayer/Heisz nat.GK 53 53 54 53 55 268 54 54 54 53 55 270 538 89,7 3

61 Harmonie de la Vie Toomie Trishel H Albrecht-Bodnar nat.GK 52 53 53 50 55 263 54 54 54 48 52 262 525 87,5 4

Galgo Espanol - gemischt (3 R, 3 H)

68 Kasandra de Monte Podrido H Zäsar x C 54 55 54 54 56 273 55 55 56 56 57 279 552 92,0 1 CCLA, IÖCM 2020

66 Safira-City H Klug Dr. C 55 53 56 54 55 273 55 56 55 55 56 277 550 91,7 2

67 Elany perla negra de Monte Podrido H Zäsar x C 53 54 53 55 55 270 54 54 54 54 55 271 541 90,2 3

65 Prince-Caspian R Klug Dr. C 53 55 54 50 56 268 51 53 55 55 54 268 536 89,3 4

64 Manolito Julio l`Aulp de Fier R Fleischmann x C 53 55 54 55 56 273 52 55 53 55 54 242 515 85,8 5

63 San Anton Valentino R Fleischmann x C 52 53 52 52 52 261 zurückgez.
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